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 PATERNO

APELLIDO

 MATERNO
NOMBRES DNI CARGO RESULTADO AÑOS MES DIAS OBSERVACIONES

1 BARCA TARRILLO MANUEL GONZALO 10623771 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

2 BAUTISTA QUINTO JUAN JOSE 44532722 MEDICO NO APTO NO ADJUNTA TITULO Y SERUMS

3 BEJARANO LLAJA MARIA ESTELA 33432828 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO , ADDENDA O 

CONTRATO

4 BETETA VILLANUEVA SANTA TERESITA 40836621 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO-LIMPIEZA)

5 BONIFACIO LOARTE GUIESELL 42971125 TECNICO/A ASISTENCIAL NO APTO
TITULO DE PROFESOR DE SECUNDARIA EN ESP. 

ALIMENTOS Y NUTRICION

6 CAHUANA MONDRAGON ESTHER 43622838 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO-LIMPIEZA)

7 CALLUPE SANTOS MARCO ANTONIO 10561411 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

8 CARDENAS FLORES ROSA 75136814 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (COSTURA)

9 CARRION MEDINA SONIA 31190320 ENFERMERA/O NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO

10 CASTRO ROJAS EDWIN REYMUNDO 10213691 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

11 CHAPOÑAN ACOSTA CARLOS MANUEL 10388816 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

12 CHINCHON FUENTES ANGEL 41342461 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)
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13 CONDOR QUINTANA MARITZA 40654712 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

14 CORTEZ HILARIO MICHAEL LINDER 46603834 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (PINTURA)

15 DE LA CRUZ GUTIERREZ CRISTHIAN JESUS 48330619 TECNICO/A ASISTENCIAL NO APTO CONTRATO DE TECNICO SOLDADOR

16 DE LA CRUZ LEON ROSARIO MARITZA 15282719 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO CONSTANCIA DE TRABAJO NO LEGIBLE

17 DELGADO SANDOVAL JUANITO ASUNCION 41132380 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (CARPINTERO)

18 DIAZ PAZ JORGE LUIS 10685396 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

19 ESCARZA AQUINO CAROLA JESUS 45225853 ENFERMERA/O NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO

20 ESPINOZA APARICIO ALAN JESUS 43232932 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO-LIMPIEZA), 

NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS

21 FLORES LASTAUNADO VICTORIANO 9020983 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

22 FLORES PALACIOS LUIS ALBERTO 41260604 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

(TRABAJADOR DE SERVICIO), NO ADJUNTA 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y CONSTANCIA DE 

TRABAJO

23 FLORES YSUSQUIZA JOSE MAXIMO 10744342 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

24 GARCIA VILCHEZ HARRY AUGUSTO 44031669 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)



N°
APELLIDO

 PATERNO

APELLIDO

 MATERNO
NOMBRES DNI CARGO RESULTADO AÑOS MES DIAS OBSERVACIONES

RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

Decreto Legislativo 1057

25 GARRIDO SANDOVAL MARIA BERTHA 2898708 TECNICO/A EN FARMACIA I NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO

26 GAVILAN NASTARES VLADIMIR DAVID 7096037 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

27 GOYCOCHEA CASTILLO JUAN CARLOS 6858637 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) 04/04/14 

AL 31/07/22

28 GRANDA MENDOZA VERONICA LELLIS 43955534 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO - NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS

29 GUEVARA PONCE LILI MARLENI 46007855 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 01 y CONSTANCIA DE TRABAJO

30 GUTIERREZ BEDOYA LUIS FERNANDO 10397746 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

31 GUTIERREZ CAMPOS BERTHA 10270299 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCIONA AL 

CARGO CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) Y 

SECUNDARIA INCOMPLETA

32 GUTIERREZ TOLENTINO DORIS NOEMI 47830078 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO

33 HUAMAN FERNANDEZ MARIA CRISTINA 41908621 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TEC. ADMINISTRATIVO)

34 HURTADO PALMA JEFTE HUGO 45276535 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

35 HURTADO PALMA JOCTAN MIGUEL 46883642 PILOTO DE AMBULANCIA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 31/07/22

36 JESUS JESUS PERSI 43320502 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) 04/04/14 

AL 31/07/22
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37
LLACCTARIMA

Y
SANCHEZ CALEB 42960783 MEDICO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL 31/07/22

38 LUJAN GUILLEN VIOLETA MARIANELA 10408600 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) 04/04/14 

AL 31/07/22

39 LUQUE ROJAS PERCY AUGUSTO 43657424 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

40 MACHACA CAYO JHOSELYN MABEL 47512229 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 01 y CONSTANCIA DE TRABAJO

41 MARIN MARIN WILDER GUALBERTO 9518316 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (COSTURA)

42 MATIAS FLORIAN SANTIAGO JAVIER 8627064 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

43 MENDOZA CANTINETT CARLOS ENRIQUE 40801007 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

44 MEZA VILCAPOMA CHRISTIAN 46910939 ENFERMERA/O NO APTO NO ADJUNTO TITULO PROFESIONAL M.C.

45 MONTERO AVILA FELICITA DEVORA 9476601 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

46 MONTES SEGAMA FRANKLIN ROBERT 80617740 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

47
MORALES 

BERMUDEZ
UCEDA MICHEL GINO 7459343 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

48 MORAN PERALES PEDRO 8630029 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE), NO ADJUNTA CONSTANCIA 

DE TRABAJO
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49 MOZO GARCIA JULIO ALBERTO 10456799 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TEC. ADMINISTRATIVO)

50 MUÑOZ CARDENAS DAVID OMAR 46718770 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

51 NEVADO CAMPOS MILTA 16755615 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

52 PALACIOS REYES GLADYS MERCEDES 8388954 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

53 PAREDES RIVERA CRISTOBAL 42516985 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (RESIDUOS SOLIDOS)

54 PEÑA CASAFRANCA MARIA ISIDORA 41076386 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

55 PEREZ CANO CESAR AUGUSTO 7837039 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

56 PEREZ RODRIGUEZ VANESSA KARIN 41900137 MEDICO NO APTO
NO CUMPLE POR FUNCION EN EPIDEMIOLOGIA  Y 

SALUD AMBIENTAL

57 PILCO VALDIVIA RICHARD ANDERSON 40223220 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

58 PORTILLA CABANILLAS SANTOS LEONCIO 9469705 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

59 PURMACHI VILLAVERDE HERNAN ALEXANDER 40399298 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (PINTURA)

60 QUEZADA FIGUEROA WALTER HUGO 6938570 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)
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61 QUISPE PEÑA MONICA 40745793 ENFERMERA/O NO APTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO , ADDENDA O 

CONTRATO

62 RAMIREZ CHERRES FERNANDO LORENZO 9969914 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

63 RAMON CARHUAPUMA FRAN AGUSTIN 42670610 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (RESIDUOS SOLIDOS)

64 REYES ARROYO ALEJANDRO FELIPE 9477576 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (RESIDUOS SOLIDOS)

65 RIOS MAMANI ELVIS MELCHOR 40104538 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (JARDINES)

66 RIOS MAMANI YSAIAS ANGEL 40602360 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (JARDINES)

67 RIVEROS MOGOLLON JOSE MARTIN 42221483 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

68 ROCA HIDALGO YETPSI GLORIA 41572093 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO
NO CUMPLE POR FUNCION EN OFICINA DE 

EPIDEMIOLOGIA

69 ROCHA FLORES ALEJANDRO APOLINARIO 9548409 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

70 RODRIGUEZ DAVILA JANETH MIRELLY 45679640 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TEC. ADMINISTRATIVO)

71 ROJAS JIMENEZ CHRISTIAN 40325993 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

72 ROMERO ROMERO LISSETTE VIOLETA 8167601 BIOLOGO/A NO APTO NO ADJUNTA TITULO Y R.D. SERUMS
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73 ROSADO CHILPA CLAUDIA LENNY 43485481 MEDICO NO APTO NO ADJUNTA TITULO Y ULTIMO CONTRATO

74 SALAS ATENCIO INDIRA MARGARETH 45833915 PSICOLOGO/A NO APTO NO ADJUNTA CONTRATO CAS 2020

75 TACUCHI MENDOZA JOVANI CARINA 41484176 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO
NO - NO ADJUNTA CONTRATO, ADENDA Y/O 

CONTANCIA AL 31 DE JULIO DEL 2022

76 TAKAYAMA ESCURRA DORIS YUKIKO 45686241 MEDICO NO APTO FALTA TITULO PROFESIONAL

77 TAPULLIMA VARGAS JENNY 80308309 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

78 TARAZONA LLANTO MIRELLA ALICIA 44069732 ENFERMERA/O NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA AL 31/07/2022

79 TINEO BARRUETA MARIA ELENA 42156270 MEDICO NO APTO FALTA TITULO PROFESIONAL

80 TORRES PEREZ IDELSO 27426317 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

81 TRUJILLO LAUREANO JULISSA GLADYS 42506432 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

82 UGAZ ROSSELL HUMBERTO JESUS 10213423 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (PINTURA)

83 VELARDE MOLERO PETER DEAN 9483692 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, CON LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO)

84 VELASCO HUAMAN MAYRA NATTALY 48070245 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) 04/04/14 

AL 31/07/22
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85 VELASQUEZ AGUILA LUIS ALBERTO 43356152 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

86 YACHACHIN REQUIS ANGELO STHALIN 46489961 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (TRABAJADOR DE SERVICIO) 04/04/14 

AL 31/07/22

87 ZAMORA PEREZ ANA JOSSELI 46866227 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NO APTO CONTRATO EN LA OFICINA DE PERSONAL (GUARDERIA)

88 ZELAYA ROQUE TEOBALDO JOSE MARIA 45601348 AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO
NO CUMPLE AL 31/07/22, LA FUNCION AL CARGO 

CONTRATADO (VIGILANTE)

89 ZUÑIGA OLIVERA MARIA NIEVES 10212239 OBSTETRA NO APTO
ACTUALIZAR CONSTANCIA DE HABILIDAD 

PROFESIONAL

jpersonal
Texto
      COMISION DE NOMBRAMIENTO 
HOSPITAL NACIONAL SERGIO E. BERNALES


